Протокол разногласий

по договору поставки № 08/02-2021 от  «____» февраля 2021 года
     г. Саратов

                                                            «____» февраля 2021г.

Общество с ограниченной ответственностью «Ситилинк», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице руководителя отдела корпоративных продаж Яворовского М.А., действующего на основании доверенности №88/07-РГН от 01.07.2020 г., с одной стороны, и ЗАО "Саратовское предприятие городских электрических сетей", именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Козина С.В., действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые вместе «Стороны», а по отдельности «Сторона», заключили настоящий договор (далее - Договор) о нижеследующем:

Покупатель – ЗАО «СПГЭС» получило договор поставки № 08/02-2021 от «____» февраля 2021 года, от Поставщик – Обществом с ограниченной ответственностью «Ситилинк».

Рассмотрев представленную оферту ЗАО «СПГЭС» информирует, что договор поставки № 08/02-2021 от «___» февраля 2021 года, может быть заключен с нижеизложенными изменениями, в следующей редакции.

	Пункт договора
	Редакция Поставщика
	Редакция Покупателя

	Пункт 1.2.

Дополнить абзацем

	       Отсутствует

	 Дополнить пункт 1.2. абзацем 2 следующего содержания:

	Пункт 1.2. абзац 2.  Цена за единицу Товара не может превышать цену за единицу Товара, указанная в прайс-листе Поставщика, действующая на момент подачи заявки, через личный кабинет на сайте ООО «Ситилинк». Перечень Товаров, которые закупаются в рамках настоящего договора, указываются в приложение № 2 к настоящему договору.

	Дополнить раздел 1
Пунктом 1.7.

	      Отсутствует

	  Дополнить раздел 1 Договора пунктом 1.7. следующего содержания:

	Пункт 1.7.  Настоящий договор заключен в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением о закупке товаров, работ, услуг ЗАО «СПГЭС» (утв. Советом директоров ЗАО «СПГЭС» от 30 января 2020 года № 2/20).

	Дополнить раздел 6
Пунктом 6.8.

	     Отсутствует

	 Дополнить раздел 6 Договора пунктом 6.8. следующего содержания:

	Пункт 6.8.    Общая стоимость товара составляет 350 000 (Триста пятьдесят тысяч) рублей 00 коп., в том числе НДС 20%. При этом общая стоимость товара за период действия настоящего договора не должна превышать 350 000 (Триста пятьдесят тысяч) рублей 00 коп., в случае превышения указанной суммы платежи по настоящему договору не производятся.

	Пункт 9.4.

исключить
	По тексту договора
	Пункт 9.4. настоящего Договора исключить.

	Пункт 12.1.
исключить
	 По тексту договора
	Пункт 12.1. принять и считать действующим в следующей редакции:
12.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до 31 декабря 2021 года.

1. Подписание настоящего протокола разногласий свидетельствует о согласии Поставщика на действие договора в редакции Покупателя, изложенной в данном протоколе. Настоящий протокол разногласий формулирует положения, указанных в нем пунктов договора поставки № 08/02-2021 от «____» февраля 2021 года, в окончательной редакции. При этом, все иные пункты договора, не затронутые в данном протоколе, действуют в редакции, изложенной в договоре.

2. Настоящий протокол разногласий вступает в силу с момента его подписания Сторонами договора и с момента его вступления в силу становится неотъемлемой частью договора поставки № 08/02-2021 от «____» февраля 2021 года.
3. Все ранее достигнутые договоренности между Сторонами, противоречащие настоящему протоколу разногласий в части, касающейся редакции указанных в нем пунктов, прекращают свое действие с момента вступления настоящего протокола разногласий в силу.

4. В случае возникновения противоречия между положениями настоящего протокола разногласий в части, касающейся редакции указанных в нем пунктов, и прежними редакциями договора, договор считается заключенным в редакции, изложенной в настоящем протоколе разногласий.
	Покупатель:

ЗАО «СПГЭС»

           Генеральный директор
                   ________________ Козин С.В.

	                    Поставщик:
                                                           ООО «Ситилинк»
                                    Руководителя отдела корпоративных продаж
                                                ________________Яворовский М.А.